
 

                       8218050007-2                             

      Dodatek č. 2 

k rámcové smlouvě o dílo č. 8218050007 

                        I. 

Smluvní strany 

 

1. Statutární město Brno – Městská policie Brno 

 se sídlem Štefánikova 112/43, 602 00 Brno, 

 IČO: 449 92 785, 

 Zastoupena Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem, 

 Bankovní spojení: XXXXX   

 Číslo bankovního účtu: XXXXXX 

 Kontaktní osoba: XXXXX 

 Emailové spojení: XXXXXX, mobil: XXXXX 

 Adresa pro doručování korespondence: Statutární město Brno, Městská policie Brno, 

Štefánikova 43, 602 00 Brno 

jako objednatel (dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Kliros s.r.o. 

 se sídlem Nová 64, 664 61 Rebešovice, 

 IČO:  19801149, 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, Spisová značka C 136108, 

 zastoupena Rostislavem Klinovským, jednatelem, 

 Bankovní spojení: XXXXXX 

 Číslo bankovního účtu: XXXXXX, 

 Kontaktní osoba: XXXXXX 

 Emailové spojení: XXXXXXX  

 Adresa pro doručování korespondence: Hájecká 1176/17, 618 00 Brno Černovice, 

jako dodavatel (dále jen „Dodavatel“) na straně druhé  

(pro Objednatele a Dodavatele dále též jen „Smluvní strany“) 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. Občanského zákoníku tento dodatek k rámcové smlouvě 

o dílo (dále jen „dodatek“): 

Stránka | 1 



 

   

   
 8218050007-2                             

II. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku je změna smluvní strany „Dodavatel“. Dne 23.10.2023 bylo doručeno 

společností Kliros s.r.o., se sídlem Nová 64, 664 61 Rebešovice, IČO: 19801149 čestné prohlášení 

podepsané panem Rostislavem Klinovským, jednatelem společnosti Kliros s.r.o., že dne 10.10.2023 

převzala provoz myčky aut provozované na adrese Hájecká 1176/17, 618 00 Brno Černovice na 

základě nájemní smlouvy do 9.10.2023 společností Myjómi družstvo invalidů, se sídlem U 

sokolovny 914/52, 635 00 Brno, IČO: 02836823, která se dostala do insolvence. Společnost Kliros s.r.o. 

zaměstnala propuštěné zaměstnance společnosti MYJÓMI družstvo invalidů a vstoupila do všech 

smluvních vztahů týkajících se poskytování mycích služeb původního poskytovatele Myjómi 

družstvo invalidů (více viz čestné prohlášení – příloha č. 1 tohoto dodatku).  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží 2 stejnopisy. 

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona o registru smluv, 

a pokud dodatek podléhá uveřejňovací povinnosti, bude tento uveřejněn v registru smluv. V 

souladu s tímto zákonem nabývá dodatek účinnosti až jeho uveřejněním. Dodatek v registru 

smluv uveřejní MP Brno.  

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, že 

byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

 

V Brně dne 2.11.2023     V Brně dne 2.11.2023 

 

 

 

 

____________________________           ______________________________ 

           Rostislav Klinovský                      Mgr. Luboš Oprchal 

           Kliros s.r.o., jednatel              ředitel Městské policie Brno  

 

 

 
Stránka | 2 

 



 

  

Čestné prohlášení 

 

Tímto prohlašujeme, že společnost Kliros s.r.o., se sídlem Nová 64, 664 61 Rebešovice, IČO: 
19801149 zastoupená panem Rostislavem Klinovským, jednatelem převzala dne 10.10.2023  
provoz myčky aut provozované na adrese Hájecká 1176/17, 618 00 Brno Černovice na              
základě nájemní smlouvy do 9.10. 2023 společností MYJÓMI družstvo invalidů, se sídlem U 
sokolovny 914/52, 635 00 Brno, IČO: 02836823, která se dostala do insolvence. Dne            
13.10.2023 bylo uveřejněno zahájení insolvenčního řízení v insolvenčním rejstříku.              
Společnost Kliros s.r.o. dále prohlašuje, že zaměstnala propuštěné zaměstnance společnosti 
MYJÓMI družstvo invalidů a vstoupila do všech smluvních vztahů týkajících poskytování             
mycích služeb původního poskytovatele MYJÓMI družstvo invalidů. 

 

V Brně dne 10.10. 2023 

 

        Rostislav Klinovský, jednatel 

                     Kliros s.r.o. 

 

  

 

 


